[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

平成 30年５月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 各 務 正 人

（コード番号：3936）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 部 長 山 本 慶 一

TEL. 03-5441-7193

特別損失（投資有価証券評価損及び関係会社株式評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30年３月期決算において、特別損失（投資有価証券評価損及び関係会社株式評価損）を計

上することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社が保有している、一部の投資先について、実質価額が著しく下落し、当初想定した収益計画が遅

れており、回復可能性が不確実となったことから、投資有価証券評価損 5,323千円及び関係会社株式評

価損 50,869 千円を特別損失に計上いたします。

２.今後の見通し

業績に与える影響につきましては、本日開示しております「平成 30年３月期決算短信［日本基準］［非

連結］」をご参照ください。